

Poznań, dnia 19.04.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW II

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/SR/KZ/2024/0000028773

Sygnatura pisma: DL/LZ/AT/2024/725

Dotyczy: Świadczenie na rzecz ENEA S.A. usług doradczych w obszarze techniczno-środowiskowym dla OZE

ENEA Centrum Sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA S.A., działając na podstawie pkt 1.8. Warunków Zamówienia odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące Warunków Zamówienia, zwanych dalej „WZ” oraz dokonuje zmiany treści WZ w postępowaniu prowadzonym zgodnie z wewnętrznymi regulacjami obowiązującymi u Zamawiającego, którego przedmiotem jest:

Świadczenie na rzecz ENEA S.A. usług doradczych w obszarze techniczno-środowiskowym dla OZE

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

W związku z powyższym wnioskiem Zamawiający modyfikuje pkt 11.1 zd. 3. WZ i nadaje mu brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 26.04.2024 r. do godz. 09:00”

Pytanie 2

Czy aby złożyć ofertę przez Platformę Zakupową Logintrade, wymagane jest posiadanie zarejestrowanego konta na tejże platformie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na ww pytanie znajduje się w WZ Rozdział I. pkt 8.3. wraz z przypisem: „Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami w formie elektronicznej za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, tj. poprzez elektroniczną platformę zakupową <https://grupaenea.logintrade.net>¹. 1. W celu złożenia Oferty poprzez Platformę Zakupową Logintrade niezbędna jest rejestracja w bazie dostawców, poprzez formularz rejestracyjny znajdujący się pod adresem <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/zamowienia-logintrade>.”

Pytanie 3

Zgodnie z pkt 8.5 WZ, oferta składana za pośrednictwem Platformy Zakupowej Logintrade nie ma być zaszyfrowana. Przy czym dalej w punkcie 8.6.d mowa jest o szyfrowaniu oferty hasłem oraz o sposobie przesłania hasła. Czy należy rozumieć, że szyfrowanie oferty hasłem wymagane jest jedynie w przypadku składania oferty ponownie, po wycofaniu oferty pierwotnej?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, zgodnie z WZ Rozdział I pkt 8.6., zapisy dot. szyfrowania stosuje się do ofert składanych ponownie, po wycofaniu oferty pierwotnej.

Pytanie 4

Zgodnie z pkt 5.8 WZ dopuszczalne jest „posługiwanie się zasobami podmiotów trzecich”. Pytanie brzmi, czy ilość podwykonawców do wykonania danego zlecenia jest ograniczona?

Odpowiedź:

Zamawiający w WZ nie wskazał ograniczenia ilościowego, ani w przypadku podwykonawców ani w przypadku podwykonawców będących podmiotami trzecimi udostępniającymi zasoby. Implikując, ograniczenie takie nie występuje.

Ponadto Zamawiając modyfikuje Załącznik nr 9 do WZ, paragraf 5 ustęp 10 i nadaje mu treść

„Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia Zamawiającemu faktury w formie elektronicznej w formacie nie-dytowalnym (np. pdf) oraz przesłania jej na adres: faktury.elektroniczne@enea.pl. Wykonawca nie przesyła w takim przypadku wersji papierowej dokumentu.

W sytuacji braku możliwości wystawienia faktury w formie elektronicznej Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktury w wersji papierowej oraz przesłanie jej na adres: ENEA S.A., Centrum Zarządzania Dokumentami, ul. Zacisze 28, 65-792 Zielona Góra”

Pozostałe postanowienia treści WZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Otrzymują:

Strona internetowa prowadzonego postępowania, a/a